
UCHWAŁA NR LXXXIX/2287/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Integracyjnymi nr 107 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i poz. 949) 
i art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 
i poz. 949) oraz § 21 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 107  im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego w Krakowie, 
ul. Zdrowa 6 w ośmioletnią Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 107  im. Tadeusza 
Boya-Żeleńskiego Krakowie, ul. Zdrowa 6.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 107 obejmuje następujące ulice: 
ul. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego, ul. Biała, ul. Feliksa Konecznego, ul. Janusza Korczaka, 
ul. Ks. Kazimierza Siemaszki, ul. Lekarska, ul. Ludwika Solskiego, ul. Marii Bobrzeckiej, 
ul. Mikołaja Reja, ul. Prądnicka (nr od 36), ul. Stefana Jaracza, ul. Zdrowa, ul. Żabiniec.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 107 im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego w Krakowie, ul. Zdrowa 6.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 31E63AF4-95DE-48B0-A63D-BCC46D084141. Podpisany Strona 1




